[bookmark: _GoBack]別記様式第4号（第4条の2関係）

北見市民ホール販売行為等承認申請書

年　　月　　日

指定管理者　　　　　様

住所
申請者　団体名
（利用者）代表者名
電話　　　（　　　）

次のとおり販売行為等を行いたいので申請します。
	催物名

	利用日時
	年　　月　　日　　　時　　分から　　　時　　分まで

	利用室・場所

	販売等を行う者
	１．申請者と同じ
２．申請者と異なる
住所
団体名
代表者名
電話　　　　　（　　　）

	商品名

	行為の種類

	備考